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TRT Akademi Dergisinin “Afet Yönetimi ve Medya” sayısına özel olarak TRT Genel 
Müdür Yardımcısı Hasan Öymez ile olağanüstü dönemlerde yapılan habercilik, 
kamu yayıncılığı ve kriz dönemlerinde yapılan dezenformasyonlar üzerine bir rö-
portaj gerçekleştirdik..

TRT Akademi Dergisi: Olağanüstü dönemlerde kamu yayıncısı olarak TRT’nin üst-
lendiği görev nedir?

Hasan ÖYMEZ: TRT sadece Türkiye’nin değil, dünyanın en büyük yayın kurum-
larından biri olarak hem ülkemizde hem de dünyada yakından takip edilen bir 
yayın kurumu. Bu nedenle haber konusunda oluşturduğumuz ‘güvenilir’ bir mar-
kamız var. Olağanüstü dönemlerde kamu yayıncısı olarak üstlendiğimiz görev, bu 
güvenilir çizgimizi koruyarak, olağanüstü durumun sebep olabileceği hatalara 
düşmemeye çalışarak, öncelikli olarak hızlı bir şekilde haber vermek, sonrasında 
ise kamuoyunu bütün detaylarıyla doğru şekilde bilgilendirmektir. Sonrasındaki 
misyonumuz ise diğer haber rutinlerini daha geri plana çekerek olağanüstü dö-
nemi merkeze alan bir yayın sürdürmektir. Örneğin 6 Şubat’ta meydana gelen ve 
‘Asrın Felaketi’ olarak isimlendirilen Kahramanmaraş merkezli büyük depremleri 
hatırlayacak olursak öncelikle en az iki kaynaktan doğrulayarak haberi sıcağı sı-
cağına verdik ve sonrasında uzun süre deprem odaklı bir özel yayın sürdürdük. 
6 Şubat’tan 12 Mart’a kadar devam eden ‘Deprem Özel Yayını’nda toplamda 43 
bin 795 dakika deprem odaklı yayınımız oldu. Bunların içeriğinde AFAD ve diğer 
teşkilatların bölgede yaptığı çalımalar, arama kurtarma çalışmaları, deprem ya-
ralarının sarılmasına ilişkin çalışmalar, depremin boyutunu ve etkilerini anlatan 
yayınlar ile devletin sahadaki varlığını, yani vatandaşının yanında olduğunu göste-
ren, sadece haber vermekle yetinmeyen, depremzedelerin moralini yükseltmeye 
çalışan yayınlarımız devreye girdi. Bir de tabii ki olağanüstü dönemlerde ortaya 
çıkan ve toplumsal barışı tehdit eden, kaos yaratmak isteyen ve bu amaçla de-
zenformasyon üreten odaklara karşı, doğru bilgilendirme yaptığımız yayınlar ki 
bunların toplamı da 1.601 dakikayı buldu.

Depremin meydana geldiği ilk andan itibaren tüm birimlerimizle teyakkuza geç-
tik. Depreme yönelik faaliyetleri milletimize aktardık. Müzik, eğlence, spor içerikli 
yayınları durdurup TRT Haber kanalımızdaki deprem özel yayınını TRT1, TRT Türk, 
TRT Avaz, TRT Kürdi, TRT Müzik, TRT Spor, TRT Spor Yıldız kanallarımızdan da or-
tak yayınla, eş zamanlı olarak kamuoyuna aktardık. Tüm radyo kanallarımız TRT 
Haber yayınına bağlandı. Hatta TRT Haber yayınlarının, kurumsal reyting hesabı 
yapmadan, talepleri üzerine Fenerbahçe TV, Galatasaray TV, Kıbrıs Genç TV, Ekin 
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TV, KTV, Luys TV gibi 14 ayrı kanaldan ve tüm yerel televizyonlardan da eşzamanlı 
verilmesine müsaade ettik.

Yayıncılık artık sadece televizyon ve radyo yayınları ile sınırlı değil. Konvansiyo-
nel yayınların yanında TRT Haber’e ait internet sitelerinde, mobil cihaz uygula-
malarında ve sosyal medya platformlarında da gerçek bilgileri sahadan anında 
izleyiciye ulaştırdık. Bu sayede yayınladığımız içerikleri 250 milyondan fazla kulla-
nıcı izleme fırsatı buldu. Orman yangınları, maden kazası, deprem ve sel felaketi 
örneklerinde olduğu gibi sahaya ilk ulaşan yayın kurumu olarak özellikle devlet 
yöneticilerinin felaket bölgesindeki faaliyetlerine ilişkin canlı yayınları, talep eden 
yayın kurumlarının verebilmesini sağladık. Yayıncılıkta ‘pool (havuz)’ denilen bu 
yöntemle, TRT ile aynı teknik imkânlara sahip olmayan yayın kurumlarının da sağ-
lıklı bir yayın akışı imkânı bulması için yardımcı olduk.

7 canlı yayın aracı ve canlı yayın yapabilen 44 adet 4.5G cihazı ile sahaya yayıldık. 
İşitme engelliler için 24 saat kesintisiz işaret dilinde yayın verdik. AFAD ile da-
yanışma yapmak, depremzedeler için bağışta bulunmak isteyen vatandaşlar için 
ekranlarımıza kare kod yerleştirdik

TRT Akademi Dergisi: Kriz dönemlerinde sahada olan her şeyin ekrana yansıma-
dığı biliniyor. TRT’nin bu konudaki hassasiyeti nedir?

Hasan ÖYMEZ: Haberciliğin etik ve evrensel ilkeleri olağanüstü dönemlerde de 
geçerlidir. Özellikle kriz dönemlerinde bu ilkeler rutin bir dönemden daha fazla 
önem arz eder. Biz, doğruluğu teyit edilmiş ve kamu yararı içeren haberleri ver-
mek zorundayız. Evrensel habercilik ilkeleri bunu gerektirir. Bunu yaparken de 
hem kamu yararına hem bir kamu yayıncısı olarak Türk devleti ve milletinin men-
faatlerine hem de kurumsal olarak yayın ilkelerimize uygun hareket ediyoruz. Kriz 
dönemi de olsa haberlerimizde izleyiciyi rahatsız edecek ya da depremzedeleri 
üzecek, moralini bozacak görüntüler vermemeye dikkat ettik. TRT yayınlarında 
ne olursa olsun insan onuru ve şahsına zarar veren, toplumsal birlik ve beraber-
liği zedeleyen, toplumsal bunalım ve travmalara yer açabilecek görüntülere yer 
verilmedi.

Eğer çok çok önemli bir kamu yararı yoksa depremde hayatını kaybetmiş bir in-
sanın, yaralanmış bir insanın kötü durumdaki bir görüntüsünü vermenin anlam 
yoktur. Bizi, amatör yayın kurumlarından ya da takipçi toplamaya çalışan sosyal 
medya hesaplarından ayıran temel nokta budur. 

Hasan ÖYMEZ
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Kriz döneminde yayın yapıyorken oradan en içler acısı görüntüleri bulup en yük-
sek reytingi almak TRT için asla bir seçenek olamaz. Dünyada da büyük ve saygın 
medya kurumlarının aynı konuya dikkat ettiğini görürsünüz. Bir örnek vermek ge-
rekirse ABD’de Dünya Ticaret Merkezi’ne (İkiz Kuleler) terör saldırısı oldu ve çok 
fazla insan hayatını kaybetti ancak ekranda hiç ceset görmediniz. Bu önemli bir 
noktadır.

Elbette bu kadarla sınırlı da değil. Psikolojik koşullara da dikkat edilmesi gerekir. 
Evini, malını belki yakınlarını kaybetmiş insanların üzüntüyle kendini yerden yere 
attığını göstermek, gidip onunla röportaj yapmaya çalışmak, konuşması için zor-
lamak gibi davranışlar da ilkeli yayıncılık için kabul edilemez. Empati yapılması, 
krizin merkezindeki insanların istemeyeceği hiçbir duruma zorlanmaması, onların 
kişisel üzüntülerinin veya görüntülerinin kamu yararı yoksa yayına verilmemesi 
gerekir.

Eğer bu özeni göstermezseniz yaptığınız yayınlar zaten zor durumda olan insan-
ları, onların yakınlarını hatta tüm ülkeyi bir travmaya sokabilir. Durumu daha da 
ağırlaştırabilir. Bu ise sorumlu yayıncılıkla uyuşmaz. Yarayı sürekli kanatmaya ça-
lışmanın, bu yolla reyting almaya çalışmanın kabul edilebilir yanı yoktur.

TRT Akademi Dergisi: Kriz ve olağanüstü dönemlerde özellikle sosyal medya 
mecralarında yoğun bir şekilde dezenformasyon söz konusu. TRT’nin dezenfor-
masyon ile mücadele noktasında çalışmaları var mı? Varsa nelerdir?

Hasan ÖYMEZ: Maalesef dezenformasyon, çağımızın en hızlı büyüyen sorunu 
hâline geldi. Özellikle internet altyapısının küresel düzeyde çok gelişmiş olması 
ve üzerinde ses ve görüntü kaydı yapmaya yarayan donanım bulunan telefon, 
tablet gibi mobil cihazlarla birlikte haber üretimi kolaylaştı. Bu kolaylık, faydalı bir 
şekilde güzel işler için kullanılabileceği gibi toplumda kaos yaratmak, ticari bazı 
amaçlara ulaşmak hatta ülke içinde karışıklık yaratmaktan, ‘kadife devrimler’ tez-
gâhlamaya kadar birçok amaçla kullanılabiliyor. Gerçekleri bozarak, değiştirerek 
ya da doğrudan yalan haber üreterek dezenformasyon yapmak artık çok daha 
kolay. Bunun 6 Şubat Depremi’nde çok kötü örneklerini de gördük. Ünlü bir sosyal 
medya karakterinin “Baraj kapakları patladı.” diyerek arama kurtarma çalışmala-
rının durmasına, halkın panik hâlinde Hatay’dan kaçmasına neden olduğunu, bir 
başka ünlü kişinin, “enkazdan çıkarılan kadın cenazesinin bileziklerinin çalınmak 
için kolunun kesildiği” şeklinde kayıt yapıp yayınladıklarını gördük. Bu nedenle 
yayınlarımızın önemli bir bölümünü dezenformasyona karşı ‘doğru bilgilendirme’ 
yapmaya ayırdık.
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‘Deprem Özel Yayını’mız esnasında dezenformasyonla mücadele için 18 canlı ya-
yın, 595 haber yayını hazırladık. Toplam 1.601 dakikamızı dezenformasyon amaçlı 
yalanların doğrularını anlatmak için kullandık.

Ayrıca sosyal medya hesaplarımızdan yalan haber ve dezenformasyonlara karşı 
doğruları içeren metin, görsel ve videoları, mobil cihaz kullanıcılarına gönderdik. 
Bu sayede üretilen birçok dezenformasyonun yalan olduğu çok kısa sürede ortaya 
çıktı. Milletimiz doğru bilgi için TRT ekranlarını tercih etti. Bu konuda aktif olarak 
çalışan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının duyurularını da yine izleyici ve 
takipçilerimize ulaştırdık.

Bütün bu çabalar sonucunda, dezenformasyon amaçlı paylaşımlar, haberler başa-
rıya ulaşamadı. Milletimiz doğrusunu öğrendi.

TRT Akademi Dergisi: Olağanüstü dönemlerde sahaya göndereceğiniz yayın eki-
bini seçerken hangi nitelikleri göz önünde bulunduruyorsunuz?

Hasan ÖYMEZ: Olağanüstü durumlar, afet ve kriz bölgeleri sıra dışı koşullara sa-
hip olan yerlerdir. Orada örneğin ilerleyecek yol bulmanız, önünüzü aydınlatacak 
bir ışığa sahip olmanız, iletişim için telefon sinyali yakalamanız bile imkânsız hâle 
gelebilir. Bu nedenle olağanüstü hâllerde sahada görevlendireceğimiz çalışanla-
rımızın da bu konularda donanımlı olması gerekir. Temiz içme suyunun bile bu-
lunmadığı bir bölgede çalışacak personeli görevlendirirken daha önce savaş mu-
habirliği, polis muhabirliği gibi zor koşullarda görev yapan arkadaşlarımızı tercih 
ediyoruz.  Deneyimli olan arkadaşlarımızı görevlendiriyoruz. TRT olarak olağanüs-
tü bir durumun yaşandığı bölgeye gönderdiğimiz muhabir, kameraman ve canlı 
yayın ekiplerinin bu niteliklere sahip olmasına önem verdik.

Kurum olarak çalışanlarımızın güvenliğini de önemsiyor ve onları nöbetleşe sa-
hada tutup sonra dinlendiriyoruz. Sahada çalışan ekiplere enerji sağlamak, ba-
rınma, beslenme, sağlıklı iletişim kurabilme gibi imkânları sağlamak adına uydu 
destekli cihazlardan, karavanlara kadar birçok imkânı sağlıyoruz. Ayrıca sahada 
bir kargaşa yaşanmaması adına örgütlenme ve iş bölümü yapıyoruz. Mobil haber 
merkezi kurulmasından, saha koordinatörleri görevlendirilmesine, merkezden 
destek verecek teyakkuz hâlindeki ekiplere kadar hemen her şeyi önceden plan-
lıyoruz. Böyle olunca Allah göstermesin ama bir afet, kaza vb. durumunda daha 
organize ve hızlı hareket edebiliyoruz. 

Yayıncılıkta “Habere giderken haber olmak” diye bir deyim vardır. Hiçbir persone-
limizin bu duruma düşmemesi adına gereken tüm önlemleri alıyoruz. Önce onla-
rın emniyeti sonra haber diyoruz. 

Hasan ÖYMEZ
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TRT Akademi Dergisi: Sahadaki yayıncıların haber dili nasıl olmalıdır? TRT’yi bu 
noktada özel yayın kuruluşlarından bir ayıran bir özellik var mı?

Hasan ÖYMEZ: İlk dikkat edilecek konu haberlerin doğru olması, en az iki kaynak-
tan doğruluğunun teyit edilmesi ve verilmesinde kamu yararı olup olmadığıdır. 
Afet bölgesi de olsa, kriz de olsa, olağanüstü hâl de yaşansa biz doğru haber ver-
mek zorundayız. Bu nedenle olağanüstü dönemlerde yayın yaparken ilgili kamu 
kurum ve kuruluşları ile koordinasyon hâlinde olmamız gerekir. Doğrulanmamış, 
resmî kaynaklarca teyit edilmemiş bilgileri haber diye veremeyiz.

İkinci dikkat edilecek konu, reyting kaygısı ile duyguları, kişisel meseleleri yapıla-
cak haberlere, yayınlara karıştırmamaktır. Basın mensupları da insandır ve duy-
guları vardır ancak orada haberin öznesi ve hedefi, basın mensubunun kendisi 
değildir. Bazı özel yayın kurumlarında karşılaşıyor olsak da kamu yayıncısı olarak 
bu konuda çok hassas ve dikkatliyiz. Muhabirlerimiz kişisel duygularını yayınları-
na karıştıramaz. Çok üzülse dahi yayında oturup ağlayamaz. Kızmış olsa da görev 
sorumluluğuyla üstten cümleler, ifadelerle hiçbir kişi veya kurumu tahkir edemez, 
hakarette bulunamaz. Bu nedenle bizim yayınlarımızda ağlayarak, haykırarak, fer-
yatlar ederek seyirci ilgisini ekranda tutma amaçlı, reyting hedefleyen yayınlar 
olmaz. Hiçbir yayın kurumunda da olmaması gerekir. 

Yayınlarımız büyük oranda ‘canlı’ olduğu için yapılacak bir hata da anında seyirci-
ye ulaşır. Bu nedenle ön hazırlığın iyi yapılması gerekir. Buna rağmen önlemeyen 
bir sorun olursa nasıl bir tavır alınacağı da önemlidir. Son olarak deprem yayın-
larında bazı örneklerini gördük: Acılı depremzedelerden kimileri, bulundukları 
üzücü durumu tepki olarak yayıncı kuruluşlara yöneltebiliyor. Öyle bir durumda 
dahi empati yaparak, afetten etkilenen insanlarla herhangi bir olumsuz diyaloğa 
girmeden yayını sürdürmek gerekir.

TRT Akademi Dergisi: Olağanüstü dönemlerde habercilik noktasında hızlı ve gü-
venilir haber vermek hayati değer taşıyor. Bunu 6 Şubat Depremi sonrası da mü-
şahede ettik. TRT bu noktada nasıl bir reaksiyon ile hareket ediyor?

Hasan ÖYMEZ: İlk olarak haberin doğru olup olmadığını kontrol ediyoruz. Doğ-
ruluğunu teyit ettikten sonra haberi ‘hızlı’ bir şekilde veriyoruz. Yayıncılıkta hız 
önemlidir ama haberin doğru olması daha önemlidir. 

Sonrasında kısa bir sürede ilk ekipler hazırlanıyor ve hem merkezden hem de böl-
ge müdürlüklerimizden ekipler olağanüstü hâlin yaşandığı bölgeye intikal ediyor. 
Büyük ve yaygın bir yayın kuruluşu olmanız nedeniyle birçok bölgede ekiplerimiz 
var.

“Haberciliğin Etik ve Evrensel İlkeleri Olağanüstü Dönemlerde de Geçerlidir”
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Sonrasında ilgili kurumlardan alınan bilgiler, uzman konukların bulunup yayına 
alınması, bölgeden canlı yayınlara geçilmesi ve sonrasında ise hem olağanüstü 
hâlin devam ettiği dönem boyunca canlı yayınlara devam edilmesi hem de de-
vamında yapılacak yayınların planlanması aşamasına geçiliyor. Olağanüstü hâl 
durumu ortadan kalksa da etkilerine ilişkin haberler yapılmaya devam ediliyor. 
Örneğin, 6 Şubat Deprem’inde yaralılar kurtarıldı, enkaz kaldırıldı ancak yayınlar 
bitmedi. Depremzede vatandaşlarımız için yapılacak yeni konutlardan, sorumlu 
müteahhitlerin yargı önüne çıkarılmasına kadar devam eden bir haber ve yayın 
süreci devam ediyor.

6 Şubat’ta ilk büyük deprem Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 04.17’de mey-
dana geldi. Sarsıntının yaşanmasından saniyeler sonra yeri, şiddeti ile ilgili bilgile-
ri teyit edip vatandaşlarımıza duyurduk. Sonrasında saha ekiplerini hızlı bir şekil-
de yönlendirdik, AFAD’dan 05.00’te özel yayına geçtik. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve ilgili bakanlarımızın sahada çalışmalarını canlı 
olarak verdik. 400’den fazla personelle depremden etkilenen 11 il ve ilçelerinde 
çalışmaya başladık. Merkezde ise stüdyo ekipleri yanında teknik ekiplerimiz hızlı 
bir şekilde, övünerek söyleyebilirim ki çağrılmayı bile beklemeden görev yerleri-
ne geldiler. Hızlı bir şekilde depreme ilişkin ‘teaser’, haritalar, grafikler hazırlandı 
ve vatandaşların en net bilgiyi en doğru ve hızlı şekilde alması için herkes seferber 
oldu.

Bu olurken birçok çalışanımızın yakınları da deprem bölgesinde, bazıları enkaz 
altındaydı. Buna rağmen görev sorumluluğu ile hareket ettiler.

Depremin büyüklüğü ve etkisini dünya çapında saygın deprem bilimcilerle stüdyo-
dan anlatırken, arama kurtarma çalışmalarını sahadan canlı olarak verdik. Kamu 
kurumlarının açıklamalarını, bilgilendirmelerini vatandaşlarımıza duyururken 
güvenlik güçlerinin, AFAD, UMKE ekiplerinin sahadaki çalışmalarını engelleme-
yecek, mümkünse onlarla uyum içinde ve yardımcı olarak şekilde çalıştık. Çoklu 
pencere yayınları ile birden fazla şehri aynı anda ülkenin geri kalanı için görünür 
hâle getirdik. Uzun bir süre en az 4 şehirden aynı anda canlı görüntüler aktardık.

Bir yandan arama kurtarma çalışmaları sürerken diğer yandan depremzedeler 
için kamu kurumlarının ve hayırsever milletimizin yardımlarına, bunların nasıl ya-
pılabileceğine ve koordinasyonuna ilişkin yayınlar yaptık. 

Dron kameralarla depremin etkilerini en geniş açıdan ve doğru şekilde görüntü-
lerken dezenformasyonla mücadele ettik. Deprem bölgesindeki tüm olan biteni 
eksiksiz vermeye çalıştık. Örneğin depremin ardından birçok bakanımız çok uzun 
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sürede bölgede kalarak faaliyetleri doğrudan kendileri yürüttüler. Buna ilişkin 164 
canlı yayın 1.391 dakika haber yayını yaptık.

Arama-kurtarma çalışmaları, afetlerden sonra en önemli konu hâline geliyor. 
Buna ilişkin 486 canlı yayınımız ve 403 haber yayınımız oldu. Sonrasında ‘Türkiye 
Tek Yürek (Devlet Millet El Ele) yayınlarını yaptık. TRT’nin ekran yüzleri ile dep-
remzede vatandaşlarımızı buluşturarak moral verici yayınlar gerçekleştirdik.

Bunu dijital mecralara da taşıdık. Depreme özel interaktif site oluşturduk. İnter-
net sitemizde depreme özel 10.294 içerik yüklendi ve toplamda 75 milyondan 
fazla görüntülendi. Örneğin deprem özelinde Twitter’da 3.490 içerik yükledik ve 
170 milyon erişim ve etkileşim aldık. Instagram’da içerik sayısı 490, erişim 69 mil-
yon, Facebook’ta içerik sayısı 1.663, erişim sayısı 35 milyon, Youtube’da içerik 
sayısı 771, erişim 65 milyon, TikTok’ta içerik sayısı 237, erişim 70 milyon olarak 
gerçekleşti. Doğru ve hızlı habercilik sayesinde 6 Şubat’tan sonra dijital mecrala-
rımızda toplamda 500 bini üzerinde yeni takipçi/abone edindik. 

TRT Akademi Dergisi: Kamu yayıncısı olarak TRT, olağanüstü dönemlerde ulusal 
konuları uluslararası kamuoyuna doğru aktarma görevini de üstleniyor. 6 Şubat 
depremi sonrası uluslararası kanalların yaptığı haber yayınlarını nasıl değerlendi-
riyorsunuz? Mücadele etmek zorunda kaldığınız hususlar yaşadınız mı?

Hasan ÖYMEZ: Türkiye büyük bir ülke ve giderek artan bir gücü var. Bunun bir 
ayağı da medya elbette. Bugün dünyanın en etkili medya kurumlarından birinin 
Türkiye’nin TRT’si olmasının bizim için, tüm Türk vatandaşları ile dost ve kardeş ül-
kelerde yaşayanlar için gurur vesilesi olduğunu biliyoruz. Büyük bir kurum olarak 
sınırlarımızın ötesinde yayınlarımız yanında birçok kardeş ülke yayın kurumuna 
yönelik yardımlarımız, eğitim çalışmalarımız ve ortak faaliyetlerimiz, projelerimiz 
var. Geçmişte Türkiye bu medya gücüne sahip değildi. Bu nedenle ülkemiz küresel 
büyüklükteki medya kurumlarına etkilerine daha açık hâldeydi.

Dünya tarihine geçmiş dezenformasyon örnekleri vardır. Örneğin ABD kökenli 
medyanın 1991 yılındaki Körfez Savaşı sırasında ‘ham petrole bulanmış karaba-
tak’ görüntüsü ile yaptığı dezenformasyon ya da İkinci Irak Savaşı öncesinde bu 
ülkede ‘kimyasal silah’ bulunduğuna ilişkin dezenformasyon haberleri tüm dün-
yada olduğu gibi bizim kamuoyumuzda da etki oluşturmak için kullanıldı. Ancak 
artık güçlü bir TRT var ve haberin doğru ve tüm dünya insanlarının yararına bir 
şekilde ulaştırılması için yayınlarımız sürdürülüyor.

Uluslararası medyanın Türkiye ya da başka bir ülkede meydana gelen olaylara na-
sıl yaklaştığı konusunda, 6 Şubat Depremi sonrasında ilginç örnekler de gördük. 

“Haberciliğin Etik ve Evrensel İlkeleri Olağanüstü Dönemlerde de Geçerlidir”
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Mesela Fransa’da yayın yapan Charlie Hebdo dergisi, “Türkiye’de deprem. Tank 
göndermeye gerek kalmadı.” şeklinde çok çirkin bir karikatür yayınladı. Farklı ül-
kelerde başka bazı yayınlar da yapılarak Türkiye adeta “çökmüş, mahvolmuş, yok 
olmuş ve bir daha belini doğrultamayacak.” havası verilmek istendi. 

Sahadan yaptığımız yayınlarla bunun doğru olmadığını tüm dünyaya anlattık ve 
doğru şekilde bilgilendirdik.

Elbette sorumlu ve ilkeli yayın yapan yabancı medya kurumları da oldu. Onlar da 
bizim gibi doğruları aktarmak ve hatta uluslararası yardımlaşmayı teşvik etmek 
için yayınlar yaptılar. Onları da kutluyor ve teşekkür ediyorum.

Sonuç olarak TRT’nin uluslararası güvenilirliği ve gücü inşallah bir daha yaşama-
yız ama son bir yılda ülkemizde meydana gelen orman yangınları, sel felaketleri, 
deprem ve maden kazası gibi olaylarla tekrar tekrar teyit edilmiş oldu. Halkımız 
ve yurt dışından bizi izleyen tüm insanlar, TRT’nin bu güvenilir, güçlü, hızlı ve ob-
jektif yayınlarını sürdüreceğini daima bilsinler.

Hasan ÖYMEZ
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